СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.03.2023№  17-41
О внесении изменений в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 06.03.2020 № 30-95 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Куканском сельском поселении Хабаровского муниципального района Хабаровского края» (в редакции от 14.10.2022 № 13-30

В связи с внесениями изменений в 2022 году в Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ   «О муниципальной службе в Российской Федерации» законами от 05.12.2022 № 498-ФЗ, от 28.12.2022 №569-ФЗ  , Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в пп. 4 п. 4 ст.16 Положения о муниципальной службе в Куканском сельском поселении Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 06.03.2020 № 30-95 «ведение трудовых книжек» дополнения следующего содержания:
	"муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
         2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
	  3. Решение вступает в силу  после официального опубликования
(обнародования).

Председатель Совета депутатов	С.С. Полухин
Глава сельского поселения                                                            Н.М. Перов